Ofício n° 153/2019-S7DE

P R K F I’ I T U R A D E

SOBRAL

Sobral, 26 de abril de 2019.

r, Ao r í

A. «

'oAr r r.
•v? FL

r .>
rLJ

_
í

f . VCYS r
• 3 < )
v>r*

/•

A>> r

6: 4i/5 /»i.r

A Comissão de Licitação do Município de Sobrai- CELIC

Presidente da Comissão de Licitação

Sra. Karmelína Marjorie Nogueira Barroso

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços n° 014/2019- SME

Prezada Senhora,

Temos a honra de cumprimentar Vossa Senhoria, e na oportunidade, solicitarmos-lhe
autorização para Adesão (CARONA) a Ata de Registro de Preços n° 014/2019, decorrente do
Pregão Eletrónico n° 013/2019 da Secretaria Municipal de Educação, Registro de Preço para
contratação de serviço de Buffet com fornecimento de lanches, refeições e coffe break., com o intuito
de adquirirmos, nos termos, condições e especificações contidas na aludida Ata, tendo em vista
atenderem às necessidades deste órgão, a saber:

ITEM DESCRIÇÃO
DO ITEM

EMPRESA VALOR
UNITÁRIO

QUANT
LICITADA

VALOR TOTAL
LICITADO

QUANT
SOLICITADA

VALOR TOTAL
SOLICITADO

1.1 LANCHES-Deverao ser
compostos de uma das
opgoes abaixo {escolha a
critério da STDE).
- Sanduíche cheesburguer
(1 fatia de queijo, 1 de
presunto e
unidade de carne de
hambúrguer) + refrigerante
ou suco
(200mi), sendo, no minimo,
dois sabores de refrigerante
ou
suco:
- Torta recheada de frango
ou carne de sol <200g) +
refoge**»

rante ou suco (200ml),
sendo, no mmirno, dois
sabores de re-1

frigerante ou suco,
- Salgadinhos 10 (dez)
unidades, de 5 tipos +
refrigerante ou
suco (200ml), sendo, no
mfnimo, dois sabores de
refrigerante
ou suco;
- Esfirra (unidade - 200g) de
frango ou carne do sol +
refoge-1

rante ou suco (2QQml),

Cedros
Serviços e

Eventos
LTDA-ME

R$3,70 10.000

i

R$37.000,00 5.000 R$18.500,00

„u c\
> 0^0 ÍX\\x-

1.2

P R K F E I T IÍ R A D K

SOBRAL
sendo, no mmimo, dois
sabores de re-1
frigerante ou suco; \ -
Empada (unidade - 200g) de
frango ou carne do sol +
refrigerante ou suco
(200mJ), sendo, no minimo,
dois sabores de refrigerante
ou suco;
- Coxinha (unidade - 200g)
de frango + refrigerante ou
suco
(200mi), sendo, no mmimo,
dois sabores de refrigerante
ou
suco;
* Caldo (300mf) + pao
(carioquinha) ou torrada;
- Canja (300ml) + pao
(carioquinha) ou torrada;
- Pizza de calabresa, frango,
portuguesa ou mussarela
(150
g), sendo, no mmimo, dois
sabores de pizza +
refrigerante ou
suco (200ml), sendo, no
mmimo, dois sabores de
refrigerante
ou suco;
- Salada de Frutas com 5
tipos de frutas (200g);
- Risole de queijo e presunto
(200g) + refrigerante ou
suco
(200ml), sendo, no mmimo,
dois sabores de refrigerante
ou
suco;
Obs: Suco feito de polpa de
fruta.

i

3'J L..

''4oik

'O•J c V5 L iFL c. ji'
1J J ,• crx.

'l/1. JLO

V' i% V
r

lU;/Ví vr"

REFEIÇÕES -Deverão ser
compostas de, no mmimo,
04 itens
dos citados abaixo (escolha
a critério da STDE), sempre
acompanhadas
de refrigerante (sendo, no
minimo, 2 sabores) e suco
de fruta (sendo, no minimo,
2 sabores) (200ml)
- SALADAS (100a):
02 (dois) tipos: Legumes
(com , no minimo, 2 tipos de
legumes e maionese) ou
Salpicao e outra do tipo
Folhosa (com, no minimo.
3 tipos de folhas);
- MOLHOS (30a):
03 (tres) tipos: Rose,
vinagrete, tartaro, etc.;
- ARROZ (150a):
01 (um) tipo: Branco tipo 1
com variações conhecidas
de arroz (Risoto, arroz a
grega, carreteiro);
- FEIJÃO (150ar):
01(um) tipo: Preto,

carioca,branco, com ou sem
carne;

- MASSA (150ar): 01 (urn)

Cedros
Serviços e

Eventos

LTDA-ME

R$16,00 15.000 R$240.000,00 3.000 R$48.000

im P R E F E I T U R A D E*SOBRAL
tipo: Espaguete, etc., com
ou sem molho (bolonhesa);
- CARNES (200ar): 02 (dois)
tipos: Carne branca (frango)
e carne vermelha (coxao
mole ou patinho);
Obs.: Qualquer tipo de
carne servida , sob qualquer
forma, devera ser do tipo
limpa, isto e,isenta de
nervuras.

1.3 COFFEE BREAK Devera
conter 10 (dez) das 13
(treze) opções
do cardapio abaixo (escolha
a critério da STDE).
- Salgados variados (porção
com 5 unidades):
Assados(empada,
tortinha, barquete, bolinha
recheada) com recheios de
doce,queijo,presunto,
salsicha, frango e carne do
sol;
- Torradas(porção com 5
unidades);
- Paes: pao de leite (2
unidades)
oucarioca(1unidade);
- Frios (uma fatia de cada):
queijo coalho ou mussarela
e presunto de peru;
- Salsicha em rodelas no
molho de tomate (150gr);
- Pates variados: atum,
queijo, frango e presunto:
(no máximo,
2 opções por evento, com
20g de cada tipo)
- Sucos de frutas naturais
variados (300ml): manga,
maracuja,
caja, acerola , laranja,
goiaba, abacaxi (no minimo,
duas opções)
- Chocolate quente(200ml);
- Cafe (IOOml);

- Leite de Gado integral e/ou
desnatado(IOOml)
- Tapioca com ou sem
manteiga do tipo de
frigideira e/ou redondjnha
(1 unidade).
- Bolos variados (1 fatia),
sendo, no mmirno, 2
sabores: batata, aipim, milho
ou
fofo(chocolate/laranja/limao/
manteiga)
- Frutas variadas: mamao,
melao, melancia, uva (80g);
abacaxi
(1 rodela); banana , laranja,
maga (1 unidade). No
maximo.3 opções de frutas

Cedros
Serviços e
Eventos
LTDA-ME

R$8,50 20.000 R$170.000 ,00 10.000

U 1"A>
4/.% /

oí -
OítFL c-T'

t l i — •rrr r
i.< / >

*n V
\

R$85.000,00

TOTAL R$151.500,00

P R K F R I T U R A D K

SOBRAL
Sem mais para o momento, agradecemos-!he a atenção dispensada, e colocamo-nos à
para eventuais esclarecimentos.

Cordialmente,

-;J - ^ j -i- * o
o

FL 1 :-
(rx: to

LM 4c / > -V.

$ V
VC-.

h

\
\i

\ \\Rairnundo Inácio Neto

Secretário do Trabalho e Desenvolvimento Económico

o

P R [•; P E í T li R À D E

SOBRAL
Ofício N° 140 /2019- Central de Licitação (CELIC)

limo. Sr.
Francisco Herbert Uma Vasconcelos
Secretário de Educação

'C

&>£ FL
11-» l»erx:
r.> -,0 V >

< r>

/ o
•o,

Sobral, 30 dè^ki)%de29£9'

Senhor Secretário,

Temos a satisfação de cumprimentar Vossa Senhoria e, na oportunidade, informar-lhe que a

Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Económico - STDE enviou ofício N° 153/2019-STDE à

Central de Licitações requerendo adesão (carona) à Ata de Registro de Preço 014/2019, oriunda do

Pregão Eletrónico N°013/2019, cujo objeto é: "Registro de preços para futuras e

eventuais contratações de serviço de buffet com fornecimento de lanches, refeições e coffee break

destinados a atender às atividades pedagógicas, reuniões e eventos da Secretaria Municipal da

Educação". De acordo com os quantitativos descritos abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO EMPRESA
DO ITEM

LANCHES Deverão ser compostos de uma das opções
abaixo (escolha a critério da $M£).
- Sanduíche cheesburguer (1fatia de queijo, 1de presunto :

e unidade de carne de hambúrguer) + refrigerante ou suco !
(200mi), sendo, no mínimo,dois sabores de refrigerante
ou suco;
- Torta recheada de frango ou carne de soí (200g) +
refrigerante ou suco (200ml), sendo,no mínimo, dois

: sabores de refrigerante ou suco;
- Salgadinhos 10 (dez) unidades, de 5 tipos + refrigerante
ou suco (200ml), sendo, no minimo, dois sabores de
refrigerante ou suco;

- Esfirra (unidade - 200g) de frango ou carne do soí +

refrigerante ou suco (200mi), sendo,no mínimo, dois

1.1 sabores de refrigerante ou suco; j CEDROS SERVIÇOS E
- Empada (unidade - 200g) de frango ou carne do so! + EVENTOS LTDA - Mt
refrigerante ou suco (20Qml), sendo, no mínimo, dois •

sabores de refrigerante ou suco;

- Coxinha (unidade - 200g) de frango + refrigerante ou suco
( 200m3 ), sendo, no mínimo, dois sabores de refrigerante ou
suco;

: - Caldo (300mi) + pão (carioquinha ) ou torrada;

; - Canja (300mí) + pão (carioquinha) ou torrada;

- Pizza de calabresa, frango, portuguesa ou mussareia (150
g), sendo, no mínimo, dois sabores de pizza + refrigerante

ou suco (200ml), sendo, no mínimo, dois sabores de
refrigerante ou suco;
- Salada de Frutas com 5 tipos de frutas (200g);
- Risoie de queijo e presunto ( 200g) + refrigerante ou suco .

(200mí ), sendo,no mínimo, dois sabores de refrigerante ou ‘

5UCO.
Obs: Suco feito de polpa de fruta.

VALOR QUANT VALOR TOTAL QUANT VALOR TOTAL
UNITÁRIO LICITADA LICITADO SOLICITADA SOLICITADO

i

I
:

I

R$ 3,70 10.000 R$ 37.000,00 5.000 RS 18.500,00

Prefeitura Municipal de Sobral - CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-065 Contato:(88) 3677-110Q

U3

SOBRAL
REFEIÇÕES Deverão ser compostas de, no mínimo, 04 itens
dos citados abaixo (escolha a critério da SM£), sempre
acompanhadas de refrigerante (sendo, no mínimo, 2
sabores} e saco de fruta (sendo, no mínimo, 2 sabores)

(200ml).
- SAÚDAS (lOOg):
02 (dois) tipos: Legumes (com, no mínimo, 2 tipos de
legumes e maionese) ou Salpicão e outra do tipo Folhosa
(com,no mínimo, 3 tipos de folhas);

- MOLHOS (30g):
03 (três) tipos: Rosé, vinagrete, tártaro,etc.;
- ARROZ (150g):
01(um) tipo: Branco tipo 1com variações conhecidas de
arroz (Risoto, arroz a grega, carreteiro);

1.2 - FEIJÃO (ISOgr): CEDROS SERVIÇOS E R$ 16,00
01(um) tipo: Preto, carioca, branco, com ou sem carne; EVENTOS LTDA - ME

- MASSA (150gr):
01(um) tipo: Espaguete,etc.,com ou sem molho
(bolonhesa);
- CARNES (200gr):
02 (dois) tipos: Carne branca (frango) e carne vermelha
(coxão mole ou patinho);
Obs.: Qualquer tipo de carne servida, sob qualquer forma,
devera ser do tipo limpa, isto é, isenta de nervuras.

COFFEE BREAK Deverá conter 10 (de2) das 13 (treze)

opções do cardápio abaixo (escolha a critério da SME).
- Salgados variados (porção com 5 unidades): Assados
(empada, tortinha,barquete, bolinha recheada) com
recheios de doce,queijo, presunto, salsicha, frango e
carne do sol;
- Torradas (porção com 5 unidades );

- Pães: pão de leite (2 unidades ) ou carioca (1unidade);

- Frios (uma fatia de cada): queijo coalho ou mussarela e
presunto de peru;
- Salsicha em rodeias no molho de tomate (ISOgr);

- Patês variados: atum, queijo, frango e presunto; (no
máximo,2 opções por evento,com 20g de cada tipo)

- Sucos de frutas naturais variados (300ml): manga,
maracujá, cajá, acerola, laranja,goiaba, abacaxi (no CEDROS SERVIÇOS E R$ 8,50

1.3 mínimo, duas opções); EVENTOS LTDA - ME
- Chocolate quente (200ml);

- Café (lOOml);

- Leite de Gado integral e/ou desnatado (lOOml);

- Tapioca com ou sem manteiga do tipo de frigideira e/ou
redondinha (1 unidade);
- Bolos variados (1 fatia), sendo, no mínimo, 2 sabores:
batata, aipim, milho ou fofo (chocolate/ laranja/ limão/
manteiga);
- Frutas variadas: mamão, melão, melancia, uva (80g);
abacaxi (1rodela); banana, laranja, maça (3 unidade). No

máximo,3 opções de frutas.

1S.000

20.000

R$ 240.000,00

R$ 170.000,00

:

I

r
f

4i
#»•

Li«A V AFL i •!.
—LU r.

f

T7&

% fít
T:

f
í

3.000 R$ 48.000,00

10.000 R$ 8S,000,00

Solicitamos que informe se aceita ou não conceder a adesão ao órgão requisitante

acima especificado e esclarecemos que já foram concedidas as seguintes adesões para este

item:

• Secretaria Da Segurança e Cidadania: R$ 93.000,00

Prefeitura Municipal de Sobral - CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-065 Contato:(88) 3677-1100

2/3

tM P R H F F I T U R A i) F

SOBRAL

Ante a esse requerimento, solicitamos que informe:

0 ' V/
/v

/
Pi r.»r -J UFL <

*-LJ rrrz /

i v >

3 V4'
O f

V

1) Quantos contratos foram lavrados entre a secretaria e a empresa detentora do

registro de preços no referido item e;

2) Os quantitativos já consumidos dos itens acima especificados, com seus devidos

valores.

Atenciosamente,

! s?

|CLVíOIL
) Karmèlina MÍirjoriê Nogu^ira Barroso

Presidente da Central de Licitações do Município de Sobral

4È)

3/3

Prefeitura Municipal de Sobral - CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011*065 Contato:(88) 3677-1100

'»£«. p R p í p i i URA D P;

H* SOBRAL
Ofício n° V,/W2019 - SME Sobral (CE), 14 de de 201£.

A Vossa Senhoria a Senhora
KARMELINA MARJORIE NOGUEIRA BARROSO
Presidente da Central de Licitações do Município de Sobral

c J fVt
4/.O /o

c
f. -J 11FL C ..'fJr-

n

' r

Go

Prezada Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, em atenção ao Oficio n°

140/2019 - CELIC, AUTORIZAR a Adesão, por parte da Secretaria do Trabalho e

Desenvolvimento Económico - STDE, a Ata de Registro de Preços n° 014/2019 - SME,

oriundo do Pregão Eletrónico n° 013/2019, que tem por objeto os “ serviços de buffet com

fornecimento de lanches, refeições e coffee break destinados a atender as atividades

pedagógicas, reuniões e eventos da Secretaria Municipal da Educação”, conforme quadro

abaixo:

ITEM FORNECEDORA DESCRIÇÃO
(RESUMO)

QUANTIDADE
TOTAL DA

ATA

QUANTIDADE
A SER

ADERIDA

VALOR
UNITÁRIO

(RS)

VALOR
TOTAL

(R$)

1.1 Cedro’s Serviços
e Eventos LIDA
ME

LANCHES 10.000 5.000 3,70 18.500.00
!

1.2 Cedros Serviços
e Eventos LTDA
ME

REFEIÇÕES 15.000 3.000 16,00 48.000.00

1.3 Cedro's Serviços
e Eventos LTDA
ME

COFFEE
BREAK

20.000 10.000 8,50 85.000,00 1
|

VALOFl TOTAL AUTORIZADO PARA A ADESAO R$

151.500,00

Ademais, informo que não fora lavrado nenhum contrato oriundo deste Pregão, haja

vista que a SME o substitui pela emissão de Nota de Empenho, conforme autoriza a Lei

Federal n° 8.666/93.

Apresentamos abaixo os quantitativos já consumidos, até a presente data, dos itens

supracitados:

ITEM/ESPECIFICAÇÃO QUANTIDADES

UTILIZADAS

VALOR
UTILIZADO ;

1.1 - LANCHES 0 R$ 0,00

1.2 - REFEIÇÃO 259 RS
4.144.00

i

Prefeitura Municipal de Sobral - CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros. 1250 - Centro. Sobral - CE. 62011-060 Contato:(d8) 3677-1190

Página 1 de 2

afe P R li 1- E 1 I U R A 1) K

*é?SOBRAL
Vj*.g -i 4 >v''Pv \A

rt
y /A

(>0 r< '
T£ Fi

'uf>r

340.00/Ĵ -í40 í /)

<.5

V \ J .y«*•
<A

1.3 - COFFEE BREAK

Sem mais para o momento, colhemo-nos do ensejo de reiterar nossos protestoŝ ''

apreço e estima.

Atenciosamente,
f

}

'yfasrla/?̂
IANCISCO HékáERT LIMA VASCONCELOS

Secretário Municipal da Educação

I
í v /./.**i.w. .'..U/IMW.’i*»« • .v % / . \ / ;ví' »v w / / \ :A ." Ví ^ "*

Prefeitura Municipal de Sobral - CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros. 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-1190

Página 2 de 2

/
*-V

»*.'J - -

m P R E P E I T U R A i) E

SOBRAL
Ofício N° 159/2019- Centrai de Licitação (CELIC)

iimo. Sr.
Raimundo Inácio Neto
Secretário do Trabalho e Desenvolvimento Económico

Sobral, 21 de m

VvVos VcV

13 d »

FL < *V>
f .tiJ

rti <A: 1 .;

t.n
voVw- v

Senhor Secretário,

Cumprimentando-o cordialmente, venho através deste, em resposta ao ofício n° 153/2019-

STDE, autorizar a adesão (carona) à Ata de Registro de Preço 014/2019, oriunda do Pregão

Eletrónico N°013/2019, cujo objeto é: “Registro de preços para futuras e eventuais contratações de

serviço de buffet com fornecimento de lanches, refeições e coffee break destinados a atender às

atividades pedagógicas, reuniões e eventos da Secretaria Municipal da Educação". De acordo com

os quantitativos descritos abaixo;

ITEM DESCRIÇÃO EMPRESA VALOR
DO ITEM UNITÁRIO

LANCHES Deverão ser compostos de uma das opções

abaixo (escolha a critério da SMF).
- Sanduíche cheesburguer {1fatia de queijo,1de presunto

e unidade de carne de hambúrguer) + refrigerante ou suco i

( 200m!), sendo, no mínimo, dois sabores de refrigerante

ou suco;
: - Torta recheada de frango ou carne de soi (200g) +

refrigerante ou suco (200mi), sendo, no mínimo, dois

sabores de refrigerante ousuco;
- Salgadinhos 10 (dez) unidades, de 5 tipos + refrigerante

: ou suco (200ml), sendo, no mínimo, dois sabores de

refrigerante ou suco;
- Esfirra (unidade - 200g) de frango ou carne do sol +

refrigerante ou suco (200ml), sendo,no mínimo, dois

1.1 sabores de refrigerante ou suco;
: - Empada (unidade - 200g) de frango ou carne do sol +

refrigerante ou suco (200ml), sendo,no mínimo, dois

sabores de refrigerante ou suco;
: - Coxinha (unidade - 200g) de frango + refrigerante ou suco

(200ml), sendo,no mínimo,dois sabores de refrigerante ou

suco;
- Caldo (300ml) + pão (carioquinha ) ou torrada; j

; - Canja (300mi) + pão (carioquinha) ou torrada;

- Pizza de calabresa, frango, portuguesa ou mussarela (150

g), sendo, no mínimo, dois sabores de pizza + refrigerante

; ou suco (200ml), sendo, no mínimo, dois sabores de

refrigerante ou suco; j
- Salada de Frutas com 5 tipos de frutas (200g); ;

- Risole de queijo e presunto (200g) + refrigerante ou suco
(200ml),sendo, no mínimo, dois sabores de refrigerante ou

: suco.
Ob$-. Suco feito de polpa de fruta.

REFEIÇÕES Deverão ser compostas de, no mínimo, 04 itens

dos citados abaixo (escolha a critério da 5ME), sempre

acompanhadas de refrigerante (sendo, no mínimo, 2

sabores) e suco de fruta (sendo, no mínimo, 2 sabores)

(2G0ml). I

CEDROS SERVIÇOS E R$ 3,70

EVENTOS ITDA - ME

QUANT | VALOR TOTAL
LICITADA ! LICITADO

10.000 R$ 37.000,00

i

QUANT
SOLICITADA

5.000

..j-.

VALOR TOTAL
SOLICITADO

!

R $ 18 500,00

i

Prefeitura Municipal de Sobral -CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-065 Contato:(88) 3677-1100

V2

r

\

P R E F E I T U R A D E

SOBRAL
- SALADAS ( lOOg):
02 (dois) tipos: Legumes (com, no mínimo, 2 tipos de
legumes e maionese} ou Salpicão e outra do tipo Folhosa
( com, no mínimo, 3 tipos de folhas);

; - MOLHOS (30g):
03 (três) tipos: Rosé, vinagrete, tártaro, etc.;
- ARROZ (150g):

: 01(um) tipo: Branco tipo1com variações conhecidas de
arroz (Risoto, arro2 à grega, carreteiro);

1.2 - FEIJÃO (ISOgr):
01 (um) tipo:Preto, carioca, branco, com ou sem carne;

- MASSA (150gr):
01(um) tipo: Espaguete, etc., com ou sem molho

. (bolonhesa);
: - CARNES (200gr):
02 ( dois) tipos: Carne branca (frango) e carne vermelha

: ( coxão mole ou patinho);

: Obs.: Qualquer tipo de carne servida, sob qualquer forma,
deverá ser do tipo limpa,isto é, isenta de nervuras.

COFFEE BREAK Deverá conter 10 (dez) das 13 (treze)
opções do cardápio abaixo (escolha à critério da SME).
- Salgados variados (porção com 5 unidades): Assados
(empada, tortinha, barquete, bolinha recheada) com
recheios de doce, queijo,presunto, salsicha, frango e
carne do sol;
- Torradas (porção com 5 unidades);
- Pães: pão de leite (2 unidades) ou carioca (1unidade);

; - Frios (uma fatia de cada): queijo coalho ou mussareia e
presunto de peru;

i • Salsicha em rodeias no molho de tomate (150gr);
; - Patês variados: atum, queijo, frango e presunto; (no
máximo, 2 opções por evento,com 20g de cada tipo)

- Sucos de frutas naturais variados (300mi): manga,
maracujá, cajá,acerola, laranja, goiaba, abacaxi (no

1.3 mínimo, duas opções);
- Chocolate quente (200mi);
- Café ( lOOml);
- Leite de Gado integral e/ou desnatado (lOOml);

: - Tapioca com ou sem manteiga do tipo de frigideira e/ou
redondinha (1 unidade);

- Bolos variados (1 fatia), sendo, no mínimo, 2 sabores:
batata, aipim, milho ou fofo ( chocolate/ laranja/ limão/

: manteiga);
- Frutas variadas: mamão, melão, melancia, uva (80g);
abacaxi (1rodeia); banana, laranja, maça (1unidade). No

máximo, 3 opções de frutas.

ACVtU ai

í-
íH <-FL ss

t> rui
ft. i>

V »o

*<

r.* ’^i/A

CEDROS SERVIÇOS E
EVENTOS LTDA - ME

R $ 16,00
15.000

R$ 240,000,00

i

:

CEDROS SERVIÇOS E
EVENTOS LTDA - ME

R$ 8,50 20.000 R$ 170.000,00

.

3.000 R$ 48.000,00

I

10.000

TOTAL

i

RS 85.000,00

R$ 151.500,00

Sem mais para o momento, renovo os votos de apreço e estima.

Atenciosamente,

/
?\1 \ . A .-v I ^7 CpVfwA DYvdL^j A-c|0iAç/1

\ TTT 7T~. íTTTTI : .

^ J Karmelina Marjorie Nogueira Barroso
Presidente da Central de Licitações do Município de Sobrai

Prefeitura Municipal de Sobral - CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-065 Contato;(88) 3677-1100

\ 2/2

11/